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W siedzibie Biblioteki Miejskiej w Cieszynie, pełniącej zadania biblioteki powiatowej odbyło
się uroczyste podsumowanie powiatowego konkursu plastycznego pt.: ''Baśniowy świat
Jana Brzechwy'', organizowanego w ramach akcji Ferie z Biblioteką 2012.

Wiersze Brzechwy charakteryzujące się ogromnym humorem i fantazją zna każde dziecko. Stąd też
zainteresowanie konkursem było ogromne, zarówno wśród  czytelników bibliotek, w tym uczniów szkół
podstawowych, jak i przedszkolaków.  

Na konkurs wpłynęło 220 prac ilustrujących kolorowy świat Pana Brzechwy. - Celem konkursu  było przybliżenie
twórczości polskiego poety, popularyzacja literatury dziecięcej oraz rozwijanie fantazji i wyobraźni
twórczej - wyjaśnia  Beata Parchańska z BM w Cieszynie.

Przyznanych zostało łącznie 25 nagród w tym 2 wyróżnienia specjalne. Kryteria oceny stanowiły m.in.: zgodność
prac z tematem konkursu, pomysłowość i kreatywność oraz staranność wykonania. Oceny nadesłanych prac
dokonało trzyosobowe jury w składzie: Anna Ptasińska – przewodnicząca komisji, Daria Wieteska oraz Beata
Parchańska. 

Dyplomy i nagrody laureatom wręczyli Mieczysław Szczurek – Burmistrz Miasta Cieszyna oraz Marcin Ślęk – Członek
Zarządu Starostwa Powiatowego w Cieszynie. Wśród laureatów znaleźli się: Jowita Jakubek, Kamila Krużołek, Dawid
Siewiera, Katarzyna Rakowska, Paulina Piechaczek (MBP w Ustroniu), Laura Kacyrz (Świetlica Środowiskowa Krytyki
Politycznej), Nadia Bujok (MBP w Wiśle), Maja Ciszek i Bartosz Faruga (GBP w Chybiu), Nadia Bury, Stanisław
Kapaś,Wiktoria Legierska, Iga Waszut (GBP w Istebnej), Sara Bocek i Ewelina Jałowiczor (GBP w Istebnej- Filia w
Jaworzynce), Oliwia Golik i Mateusz Kukuczka (GBP w Istebnej- Filia w Jaworzynce), Michalina Tomczak (MBP w
Strumieniu), Agata Marsula (GBP w Brennej), Emanuela Jurkantowicz (GBP w Goleszowie), Aleksandra Czech (Szkoła
Podstawowa nr 2 w Cieszynie), Rudolf Raszka  i Klaudiusz Kapuśniak (Ośrodek Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjna w Cieszynie), Aleksander Banot (Macierz Ziemi Cieszyńskiej Koło Mnisztwo), Weronika Bogacz ( BP  w
Skoczowie) oraz Damian Struk (Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzyrzeczu Podlaskim)  i Hubert Gorzołka
(GBP w Istebnej).

Po uroczystości wręczenia nagród organizatorzy przygotowali dla dzieci niespodzianki m.in. zagadki dotyczące
twórczości Jana Brzechwy oraz wspólny seans filmowy 3D Podróżna na Tajemniczą Wyspę w cieszyńskim Kinie Piast.
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